2
[image: Описание: масловой3]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ

РЕШЕНИЕ

	 «27» сентября 2024 года
	г. Алатырь
	№ 1/8

	Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18.10.2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Регламентом Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 27.09.2024 № 1/1, руководствуясь Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Алатырского муниципального округа от 27.09.2024 № 1/5, Собрание депутатов Алатырского муниципального округа
РЕШИЛО:
1. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по вопросам экономической деятельности, промышленности, агропромышленного комплекса и предпринимательства – Тющина Юрия Николаевича, депутата по избирательному округу № 18.
2. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по вопросам бюджета, налогам, финансам, имущественных и земельных отношений – Мартынова Александра Ивановича, депутата по избирательному округу № 1.
3. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по вопросам укрепления законности, правопорядка, развития местного самоуправления и депутатской этики – Михайлова Виталия Анатольевича, депутата по избирательному округу № 17.
4. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по вопросам социально-культурной деятельности, здравоохранения и образования – Тазетдинова Самата Ильшатовича, депутата по избирательному округу № 4.
5. Избрать председателем постоянной комиссии Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и строительства – Герасимова Андрея Викторовича, депутата по избирательному округу № 7.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Алатырского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                     В.И. Степанов
image1.jpeg